ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 мая 2024 года №453

Об утверждении изменений в Устав Областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Кривошеинский

агропромышленный техникум»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от
14.07.2011 № 215а «Об областных государственных учреждениях»

1. Утвердить изменения в Устав Областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Кривошеинский
агропромышленный техникум» согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Уполномочить директора Областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Кривошеинский
агропромышленный техникум» Сайнакову Наталью Николаевну обеспечить
государственную регистрацию изменений в Устав Областного государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кривошеинский
агропромышленный техникум», указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Директору Областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Кривошеинский агропромышленный техникум»
Сайнаковой Н.Н.:

1) в течение десяти рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения
обеспечить государственную регистрацию в установленном законом порядке
изменений в Устав Областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Кривошеинский агропромышленный техникум»,
указанных в пункте 1 настоящего распоряжения;

2) в течение десяти рабочих дней со дня государственной регистрации
изменений в Устав Областного государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Кривошеинский агропромышленный техникум»,
указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, представить в Департамент
образования Томской области и в Департамент по управлению государственной
собственностью Томской области по одному экземпляру указанных изменений с
отметкой о государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник департамента

Шушарин Владимир Александрович